
ΕΛΛΗΝΙΚΉ ΔΗΜΟΚΡΑΤΊΑ

ΔΉΜΟΣ ΠΑΎΛΟΥ ΜΕΛΆ

ΝΟΜΌΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ

ΔΙΕΎΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΆΛΛΟΝΤΟΣ– ΠΡΑΣΊΝΟΥ

ΤΜΉΜΑ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΆΤΩΝ

ΑΝΆΘΕΣΗ ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΆΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΆΤΩΝ ΈΡΓΟΥ & ΛΟΙΠΏΝ ΜΗΧΑΝΗΜΆΤΩΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌΣ 77.410,00€

ΠΕΡΙΕΧΌΜΕΝΑ

α) Τεχνική Έκθεση

β) Τεχνική Περιγραφή

γ) Προϋπολογισμός

δ) Παραρτήματα

 
Δήμος Παύλου Μελά 

Αρ.Πρ. : 41718 
Ημ.Πρ. : 16/09/2021

M.K.E.: e65d1b3a-6012-4413-9b50-a8510893da41



ΕΛΛΗΝΙΚΉ ΔΗΜΟΚΡΑΤΊΑ

ΔΉΜΟΣ ΠΑΎΛΟΥ ΜΕΛΆ

ΝΟΜΌΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ

ΔΙΕΎΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΆΛΛΟΝΤΟΣ– ΠΡΑΣΊΝΟΥ

ΤΜΉΜΑ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ &  ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΗΣ

ΟΧΗΜΆΤΩΝ

ΜΕΛΈΤΗ: Ανάθεση Ασφάλισης Οχημάτων – Μηχανημάτων

Έργου & Λοιπών Μηχανημάτων

ΤΕΧΝΙΚΉ ΈΚΘΕΣΗ  

Με  την  παρούσα  μελέτη,  συνολικού  ενδεικτικού  προϋπολογισμού  7 7 . 4 1 0 , 0 0 €

( σ υ μ π ε ρ ι λ α μ β α ν ο μ έ ν ο υ  ό λ ω ν  τ ω ν  φ ό ρ ω ν  κ α ι  κ ρ α τ ή σ ε ω ν ) , ο Δήμος Παύλου Μελά

με  εντολή  του  Δημάρχου  του,  πρόκειται  να  προβεί  στην  ανάθεση  της  ασφάλισης  κυκλοφορίας  των

οχημάτων, μηχανημάτων έργου και των λοιπών μηχανημάτων που ανήκουν στο στόλο του.

Η σχετική ανάθεση θα  πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες κείμενες διατάξεις (Ν. 4412/2016

(ΦΕΚ 147/Α'/2016) 'Δημόσιες  Συμβάσε ις  Έργων,  Προμηθε ιών κα ι  Υπηρεσιών '.

Ο κωδικός CPV που θα χρησιμοποιηθεί είναι ο 66514110 – 0

Η περίοδος της σχετικής ανάθεσης θα είναι για δύο (2) έτη (από 01/06/2022 ως και 31/05/2024) και η

χρηματοδότησή της θα πραγματοποιηθεί από π ό ρ ο υ ς  του Δήμου και από α ν τ α π ο δ ο τ ι κ ά  τ έ λ η ,

όπως αναλυτικά παρουσιάζεται ακολούθως, τόσο συνολικά, όσο και κατ’ έτος:

Κ.Α
ΣΥΝΟΛΙΚΈΣ ΔΕΣΜΕΎΣΕΙΣ

ΑΝΆ ΥΠΗΡΕΣΊΑ
2022 – 2023

01/06/22 – 31/05/23
2023 – 2024

01/06/23 – 31/05/24

10.6253.00 1.450,00 625,00 825,00

15.6253.00 8.360,00 3.470,00 4.890,00

20.6253.00 45.940,00 21.800,00 24.140,00

20.6252.00 6.000,00 2.580,00 3.420,00

30.6253.00 10.100,00 4.950,00 5.150,00

30.6252.00 4.200,00 2.100,00 2.100,00

35.6253.00 960,50 345,00 615,00

50.6253.00 400,00 200,00 200,00

77.410,00 36.070,00 41.340,00

Ο ΣΥΝΤΆΞΑΣ

ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΉΜΑ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΆΤΩΝ

Πολίχνη 17–09–2021

ΤΣΑΝΑΚΤΣΊΔΗΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΌΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΌΣ
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M.K.E.: e65d1b3a-6012-4413-9b50-a8510893da41



Σελίδα 2 από 31
M.K.E.: e65d1b3a-6012-4413-9b50-a8510893da41



ΕΛΛΗΝΙΚΉ ΔΗΜΟΚΡΑΤΊΑ

ΔΉΜΟΣ ΠΑΎΛΟΥ ΜΕΛΆ

ΝΟΜΌΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ

ΔΙΕΎΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΆΛΛΟΝΤΟΣ– ΠΡΑΣΊΝΟΥ

ΤΜΉΜΑ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ &  ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΗΣ

ΟΧΗΜΆΤΩΝ

ΜΕΛΈΤΗ: Ανάθεση Ασφάλισης Οχημάτων – Μηχανημάτων

Έργου & Λοιπών Μηχανημάτων

ΤΕΧΝΙΚΉ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ  

ΆΡΘΡΟ 1Ο

Αντικείμενο Ανατιθέμενων Υπηρεσιών  

Οι  ακόλουθες  τεχνικές  περιγραφές  αφορούν  τις  υπηρεσίες  ασφάλισης  των  οχημάτων  –

μηχανημάτων έργου και των λοιπών μηχανημάτων του στόλου του εποχούμενου εξοπλισμού του

Δήμου, για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών, από 01–06–2022 ως και 31–05–2024, έναντι:

− Αστικής ευθύνης για σωματικές βλάβες τρίτων και κατ’ άτομο

− Αστικής ευθύνης για υλικές ζημιές τρίτων ανά γεγονός

− Θραύσης υαλοπινάκων για ασφαλιζόμενο κεφαλαίο χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€),

πλην των οχημάτων – μηχανημάτων έργου που αναγράφονται  στο παράρτημα Β, όπου το

ασφαλιζόμενο κεφάλαιο θα είναι  είτε  δύο χιλιάδες ευρώ (2.000,00€),  είτε  μηδέν για  όσα εξ’

αυτών δεν διαθέτουν υαλοπίνακες.

Στην περίπτωση που νέα οχήματα και μηχανήματα περιέλθουν στην κατοχή του Δήμου πριν τη

λήξη της υπογραφείσας σύμβασης, αυτά θα ασφαλίζονται από την ίδια την εταιρεία, ενώ όσα εξ’

αυτών δεν φέρουν πινακίδες κυκλοφορίας, καθώς βρίσκονται υπό προμήθεια, θα ασφαλιστούν

όταν θα ολοκληρωθεί η έκδοση της άδειας και των πινακίδων κυκλοφορίας τους, κατόπιν γραπτής

ειδοποίησης  της  Υπηρεσίας  προς  την  ασφαλιστική  εταιρεία.  Αντιστοίχως,  όσα  οχήματα  και

μηχανήματα  έργου  διαγραφούν  από  τη  δύναμη  του  στόλου  του  Δήμου,  θα  σταματήσει  και  η

ασφάλισή τους μετά από έγγραφη και  πάλι  ειδοποίηση της Υπηρεσίας προς την ασφαλιστική

εταιρεία.

Η κάθε προσφορά θα συνοδεύεται από περιγραφή του πακέτου κάλυψης για το κάθε όχημα.

Το μοναδιαίο κόστος ασφάλισης,  όπως αυτό αναγράφεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της

παρούσας μελέτης, αποτελεί και την τ ε λ ι κ ή  τ ι μ ή  και περιλαμβάνει όλες τις τυχόν κρατήσεις και

φόρους.

ΆΡΘΡΟ 2Ο

Ισχύουσες Διατάξεις     

Η σχετική ανάθεση των εργασιών θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις:

1) Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α'/2016) 'Δημόσιες  Συμβάσε ις  Έργων,  Προμηθε ιών  κα ι

Υπηρεσιών ' , όπως ισχύει.

ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΉΜΑ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΆΤΩΝ

Ο ΣΥΝΤΆΞΑΣ

Πολίχνη 17–09–2021

ΤΣΑΝΑΚΤΣΊΔΗΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ
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ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΌΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΌΣ
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ΕΛΛΗΝΙΚΉ ΔΗΜΟΚΡΑΤΊΑ

ΔΉΜΟΣ ΠΑΎΛΟΥ ΜΕΛΆ

ΝΟΜΌΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ

ΔΙΕΎΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΆΛΛΟΝΤΟΣ– ΠΡΑΣΊΝΟΥ

ΤΜΉΜΑ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΆΤΩΝ

ΜΕΛΈΤΗ: Ανάθεση  Ασφάλισης  Οχημάτων  –  Μηχανημάτων  Έργου  &  Λοιπών

Μηχανημάτων

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΌΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌΣ

Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΦΟΡΟΛΟΓΊΣΙΜΗ

ΙΣΧΎΣ

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/22 – 31/05/23

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/23 – 31/05/24

ΔΗΜΟΤΙΚΉ ΑΣΤΥΝΟΜΊΑ [50.6253.00]

1. ΚΗΗ 8447 Επιβατικό 1.242 �̶ 9 200,00 200,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 200,00 200,00

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΈΣ ΥΠΗΡΕΣΊΕΣ [10.6253.00]

2. ΚΗΗ 1892 Επιβατικό 1.242 �̶ 9 200,00 200,00

3. ΚΗΙ 4447 Φορτηγό Κλειστό 1.390 �̶ 10 200,00 200,00

4. ΒΑΖ 3464 Δίκυκλο 50≤ �̶ 1 75,00 75,00

5. ΝΕΡ 937 Δίκυκλο 101 �̶ 1 75,00 75,00

6. ΝΚΤ 214 Δίκυκλο 125 �̶ 2 75,00 75,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 625,00 625,00
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΦΟΡΟΛΟΓΊΣΙΜΗ

ΙΣΧΎΣ

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/22 – 31/05/23

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/23 – 31/05/24

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΚΑΘΑΡΙΌΤΗΤΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΎ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [20.6253.00]

7. ΚΗΗ 1853 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 6.871 �̶ 41 430,00 430,00

8. ΚΗΗ 1915 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 5.880 �̶ 35 400,00 400,00

9. ΚΗΗ 6598 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 4.249 �̶ 25 350,00 350,00

10. ΚΗΗ 7030 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 6.728 �̶ 47 430,00 430,00

11. ΚΗΗ 7145 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 6.728 �̶ 47 430,00 430,00

12. ΚΗΗ 7146 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 6.728 �̶ 47 430,00 430,00

13. ΚΗΗ 7147 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 6.728 �̶ 47 430,00 430,00

14. ΚΗΗ 8198 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 4.500 �̶ 40 400,00 400,00

15. ΚΗΗ 8199 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 8.974 �̶ 70 450,00 450,00

16. ΚΗΗ 8200 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 8.974 �̶ 70 450,00 450,00

17. ΚΗΗ 8470 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 8.974 �̶ 70 450,00 450,00

18. ΚΗΗ 8471 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 8.974 �̶ 70 450,00 450,00

19. ΚΗΗ 8472 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 8.974 �̶ 70 450,00 450,00

20. ΚΗΙ 3778 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 10.600 �̶ 72 450,00 450,00
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΦΟΡΟΛΟΓΊΣΙΜΗ

ΙΣΧΎΣ

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/22 – 31/05/23

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/23 – 31/05/24

21. ΚΗΙ 3798 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 11.946 �̶ 72 450,00 450,00

22. ΚΗΙ 3810 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 6.374 �̶ 38 400,00 400,00

23. ΚΗΙ  4797 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 4.249 �̶ 25 350,00 350,00

24. ΚΗΙ 6818 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 6.728 �̶ 47 430,00 430,00

25. ΚΗΙ 7166 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 11.946 �̶ 72 450,00 450,00

26. ΚΗΙ 7802 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 11.946 �̶ 72 450,00 450,00

27. ΚΗΙ 7835 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 6.374 �̶ 38 400,00 400,00

28. ΚΗΙ 7945 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 11.946 �̶ 72 450,00 450,00

29. ΚΗΟ 8723 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 6.374 �̶ 38 400,00 400,00

30. ΚΗΟ 8825 Φορτηγό Απορριμματοφόρο 6.374 �̶ 38 400,00 400,00

31. ΚΗΗ 8473 Φορτηγό Ανατρεπόμενο 12.740 �̶ 76 450,00 450,00

32. ΚΗΗ 1928 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Γερανοφόρο 7.790 �̶ 47 430,00 430,00

33. ΚΗΗ 1929 Φορτηγό Βυτιοφόρο 6.871 �̶ 42 430,00 430,00

34. ΚΗΙ 7949 Φορτηγό Ανατρεπόμενο 4.462 �̶ 27 350,00 350,00

35. ΚΗΗ 1973 Φορτηγό Ανατρεπόμενο 2.953 �̶ 18 300,00 300,00
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΦΟΡΟΛΟΓΊΣΙΜΗ

ΙΣΧΎΣ

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/22 – 31/05/23

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/23 – 31/05/24

36. ΚΗΗ 1974 Φορτηγό Ανατρεπόμενο 2.953 �̶ 18 300,00 300,00

37. ΚΤΥ 1074 Φορτηγό Κλειστό 2.998 �̶ 18 300,00 300,00

38. ΚΗΗ 1871 Φορτηγό Ανοικτό 2.500 �̶ 17 270,00 270,00

39. ΚΗΗ 7138 Φορτηγό Ανοικτό 2.198 �̶ 15 270,00 270,00

40. ΚΗΗ 7139 Φορτηγό Ανοικτό 2.198 �̶ 15 270,00 270,00

41. KHH 8737 Φορτηγό Ανοικτό 2.298 �̶ 14 270,00 270,00

42. ΚΗΟ 8821 Φορτηγό Ανοικτό 2.446 �̶ 17 270,00 270,00

43. ΚΗΗ 2031 Φορτηγό Ανοικτό 1.248 �̶ 9 200,00 200,00

44. ΚΗΙ 7211 Φορτηγό Ανοικτό 1.296 �̶ 9 200,00 200,00

45. ΚΗΙ 7944 Φορτηγό Κλειστό 1.248 �̶ 9 200,00 200,00

46. ΚΗΗ 6477 Επιβατικό 1.390 �̶ 10 200,00 200,00

47. ΚΗΗ 7144 Επιβατικό 998 �̶ 7 200,00 200,00

48. ΚΗΗ 8443 Επιβατικό 1.242 �̶ 9 200,00 200,00

49. ΚΗΗ 8444 Επιβατικό 1.242 �̶ 9 200,00 200,00

50. ΚΗΗ 8445 Επιβατικό 1.242 �̶ 9 200,00 200,00
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΦΟΡΟΛΟΓΊΣΙΜΗ

ΙΣΧΎΣ

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/22 – 31/05/23

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/23 – 31/05/24

51. ΚΗΗ 8446 Επιβατικό 1.242 �̶ 9 200,00 200,00

52. ΝΜΙ 920 Τρίκυκλο 218 �̶ 3 80,00 80,00

53. ΝΜΙ 921 Τρίκυκλο 218 �̶ 3 80,00 80,00

54. ΝΗΕ 327 Δίκυκλο 97 �̶ 1 75,00 75,00

55. ΝΗΙ 119 Δίκυκλο 124 �̶ 2 75,00 75,00

56. ΝΜΗ 585 Δίκυκλο 124 �̶ 2 75,00 75,00

57. ΧΕΤ 994 Δίκυκλο 50 �̶ 1 75,00 75,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 16.350,00 16.350,00

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΚΑΘΑΡΙΌΤΗΤΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΎ (ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ ΈΡΓΟΥ) [20.6252.00]

58. ΜΕ 103714 Σάρωθρο �̶ 84 �̶ 210,00 210,00

59. ΜΕ 134919 Σάρωθρο �̶ 160 �̶ 210,00 210,00

60. ΜΕ 94947 Σάρωθρο �̶ 175 �̶ 210,00 210,00

61. ΜΕ 87611 Πλυντήριο Κάδων �̶ 220 �̶ 220,00 220,00

62. ΜΕ 132471 Πλυντήριο Κάδων �̶ 286 �̶ 220,00 220,00

63. ΜΕ 141006 Πλυντήριο Κάδων �̶ 264 �̶ 220,00 220,00
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΦΟΡΟΛΟΓΊΣΙΜΗ

ΙΣΧΎΣ

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/22 – 31/05/23

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/23 – 31/05/24

64. ΜΕ 81035 Καλαθοφόρο �̶ 220 �̶ 220,00 220,00

65. ΜΕ 98712 Καλαθοφόρο �̶ 180 �̶ 210,00 210,00

66. ΜΕ 81039 Φορτωτής �̶ 83 �̶ 210,00 210,00

67. ΜΕ 111135 Εκσκαφέας – Φορτωτής �̶ 101 �̶ 220,00 220,00

68. ΜΕ 143003 Εκχιονιστικό �̶ 156 �̶ 220,00 220,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 2.370,00 2.370,00

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ – ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ – ΚΟΙΝΩΝΙΚΈΣ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [15.6253.00]

69. ΚΗΙ 7942 Λεωφορείο Αστικό 5.880
15+10+1
Θέσεων

35 950,00 950,00

70. ΚΗΗ 2024 Λεωφορείο Μεταφοράς Προσωπικού 6.871 33 Θέσεων 41 950,00 950,00

71. ΚΗΗ 1977 Επιβατικό 796 �̶ 6 200,00 200,00

72. ΚΗΗ 1990 Επιβατικό 1.390 �̶ 10 200,00 200,00

73. ΚΗΗ 6479 Επιβατικό 1.242 �̶ 9 200,00 200,00

74. ΚΗΗ 6585 Επιβατικό 796 �̶ 6 200,00 200,00

75. ΚΗΙ 4448 Φορτηγό Κλειστό 1.998 �̶ 14 270,00 270,00

76. ΚΗΟ 8508 Φορτηγό Κλειστό 2.874 �̶ 20 300,00 300,00
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΦΟΡΟΛΟΓΊΣΙΜΗ

ΙΣΧΎΣ

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/22 – 31/05/23

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/23 – 31/05/24

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 3.270,00 3.270,00

ΠΡΆΣΙΝΟ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [35.6253.00]

77. ΑΜ 59928 Γεωργικός Ελκυστήρας �̶ 16 �̶ 65,00 65,00

78. ΑΜ 61696 Γεωργικός Ελκυστήρας �̶ 24 �̶ 65,00 65,00

79. ΑΜ 66174 Γεωργικός Ελκυστήρας �̶ 24 �̶ 65,00 65,00

80. ΑΜ 67969 Γεωργικός Ελκυστήρας �̶ 66 �̶ 150,00 150,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 345,00 345,00

ΤΕΧΝΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [30.6253.00]

81. ΚΗΗ 1956 Φορτηγό Ανατρεπόμενο 12.882 �̶ 77 500,00 500,00

82. ΚΗΗ 2012 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Γερανοφόρο 7.146 �̶ 43 430,00 430,00

83. ΚΗΟ 8499 Φορτηγό Ανατρεπόμενο 11.309 �̶ 68 450,00 450,00

84. ΚΗΙ 3791 Φορτηγό Κλειστό 1.390 �̶ 10 200,00 200,00

85. ΚΗΙ 3792 Φορτηγό Κλειστό 1.390 �̶ 10 200,00 200,00

86. ΚΗΗ 1887 Φορτηγό Ανοικτό 2.477 �̶ 17 270,00 270,00

87. ΚΗΙ 4668 Φορτηγό Ανοικτό 2.477 �̶ 17 270,00 270,00
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΦΟΡΟΛΟΓΊΣΙΜΗ

ΙΣΧΎΣ

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/22 – 31/05/23

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/23 – 31/05/24

88. ΚΗΙ 4754 Φορτηγό Ανοικτό 2.494 �̶ 17 270,00 270,00

89. ΚΗΙ 4755 Φορτηγό Ανοικτό 2.494 �̶ 17 270,00 270,00

90. ΚΗΙ 6882 Φορτηγό Ανοικτό 2.477 �̶ 17 270,00 270,00

91. ΚΗΗ 2055 Επιβατικό 1.364 �̶ 10 200,00 200,00

92. ΚΗΗ 1878 Επιβατικό 1.995 �̶ 14 210,00 210,00

93. ΚΗΙ 4445 Επιβατικό 1.149 �̶ 8 200,00 200,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 3.740,00 3.740,00

ΤΕΧΝΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ (ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ) [30.6252.00]

94. ΜΕ 115449 Εκσκαφέας-Φορτωτής �̶ 86 �̶ 210,00 210,00

95. ΜΕ 115497 Εκσκαφέας-Φορτωτής �̶ 101 �̶ 210,00 210,00

96. ΜΕ 77523 Εκσκαφέας-Φορτωτής �̶ 89 �̶ 210,00 210,00

97. ΜΕ 54940 Καλαθοφόρο �̶ 89 �̶ 210,00 210,00

98. ME 144146 Καλαθοφόρο �̶ 160 �̶ 210,00 210,00

99. ME 144147 Καλαθοφόρο �̶ 160 �̶ 210,00 210,00

100. ΜΕ 78893 Πυροσβεστικό �̶ 109 �̶ 210,00 210,00
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΦΟΡΟΛΟΓΊΣΙΜΗ

ΙΣΧΎΣ

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/22 – 31/05/23

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/23 – 31/05/24

101. ΜΕ 86801 Οδοστρωτήρας �̶ 34 �̶ 210,00 210,00

102. ΜΕ 99033 Φορτωτής �̶ 50 �̶ 210,00 210,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 1.890,00 1.890,00

ΟΧΉΜΑΤΑ – ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ ΈΡΓΟΥ ΥΠΌ ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΈΣ ΥΠΗΡΕΣΊΕΣ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [10.6253.00]

103. Υπό Προσδιορισμό Επιβατικό Ηλεκτροκίνητο (Τρίτσης) �̶ �̶ 9 0,00 200,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 0,00 200,00

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΚΑΘΑΡΙΌΤΗΤΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΎ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [20.6253.00]

104. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 41 430,00 430,00

105. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 41 430,00 430,00

106. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 70 450,00 450,00

107. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 70 450,00 450,00

108. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 70 450,00 450,00

109. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 70 450,00 450,00

110. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 70 450,00 450,00
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΦΟΡΟΛΟΓΊΣΙΜΗ

ΙΣΧΎΣ

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/22 – 31/05/23

ΕΤΉΣΙΟ ΚΌΣΤΟΣ

ΑΣΦΆΛΙΣΗΣ [€]
01/06/23 – 31/05/24

111. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 70 450,00 450,00

112. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανατρεπόμενο �̶ �̶ 70 450,00 450,00

113. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 47 0,00 430,00

114. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 47 0,00 430,00

115. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 47 0,00 430,00

116. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 47 0,00 430,00

117. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο �̶ �̶ 25 0,00 350,00

118. Υπό Προσδιορισμό Επιβατικό SUV Ηλεκτροκίνητο �̶ �̶ 14 0,00 270,00

119. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανατρεπόμενο �̶ �̶ 27 350,00 350,00

120. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανατρεπόμενο �̶ �̶ 27 350,00 350,00

121. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανοικτό �̶ �̶ 17 270,00 270,00

122. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανοικτό �̶ �̶ 17 270,00 270,00

123. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Κλειστό �̶ �̶ 10 200,00 200,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 5.450,00 7.790,00

Σελίδα 14 από 31
M.K.E.: e65d1b3a-6012-4413-9b50-a8510893da41



ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΚΑΘΑΡΙΌΤΗΤΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΎ (ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ ΈΡΓΟΥ) [20.6252.00]

124. Υπό Προσδιορισμό Φορτωτής Ηλεκτροκίνητος �̶ �̶ �̶ 210,00 210,00

125. Υπό Προσδιορισμό Σάρωθρο �̶ �̶ �̶ 210,00 210,00

126. Υπό Προσδιορισμό Σάρωθρο Ηλεκτροκίνητο �̶ 84 �̶ 210,00 210,00

127. Υπό Προσδιορισμό Σάρωθρο Ηλεκτροκίνητο �̶ 84 �̶ 210,00 210,00

128. Υπό Προσδιορισμό Σάρωθρο Ηλεκτροκίνητο �̶ 84 �̶ 210,00 210,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 210,00 1.050,00

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ – ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ – ΚΟΙΝΩΝΙΚΈΣ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [15.6253.00]

129. Υπό Προσδιορισμό
Λεωφορείο Μεταφοράς Προσωπικού 
Ηλεκτροκίνητο 

�̶ �̶ 35 0,00 950,00

130. Υπό Προσδιορισμό Επιβατικό �̶ �̶ 9 200,00 200,00

131. Υπό Προσδιορισμό Επιβατικό Ηλεκτροκίνητο �̶ �̶ 9 0,00 200,00

132. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Κλειστό Ηλεκτροκίνητο �̶ �̶ 14 0,00 270,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 200,00 1.620,00

ΠΡΆΣΙΝΟ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [35.6253.00]

133. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανατρεπόμενο Ηλεκτροκίνητο �̶ �̶ 18 0,00 270,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 0,00 270,00
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ΤΕΧΝΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [30.6253.00]

134. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Κλειστό �̶ �̶ 10 200,00 200,00

135. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Κλειστό �̶ �̶ 10 200,00 200,00

136. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανοικτό �̶ �̶ 14 270,00 270,00

137. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανοικτό �̶ �̶ 14 270,00 270,00

138. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανοικτό �̶ �̶ 14 270,00 270,00

139. Υπό Προσδιορισμό Επιβατικό Ηλεκτροκίνητο �̶ �̶ 9 0,00 200,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 1.210,00 1.410,00

ΤΕΧΝΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ (ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ) [30.6252.00]

140. Υπό Προσδιορισμό Φορτωτής �̶ 50 �̶ 210,00 210,00

ΜΕΡΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ:: 210,00 210,00

ΓΕΝΙΚΌ ΕΤΉΣΙΟ ΣΎΝΟΛΟ: 36.070,00 41.340,00

ΓΕΝΙΚΌ ΣΎΝΟΛΟ ΔΎΟ (2) ΈΤΗ: 77.410,00

ΘΕΩΡΉΘΗΚΕ

Ο ΣΥΝΤΆΞΑΣ

ΤΜΉΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ & 
ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΆΤΩΝ

Ο ΠΡΟΪΣΤΆΜΕΝΟΣ

ΤΜΉΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ & 
ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΆΤΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ

ΔΙΕΎΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΆΛΛΟΝΤΟΣ – ΠΡΑΣΊΝΟΥ

ΤΣΑΝΑΚΤΣΊΔΗΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ ΔΉΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΧΑΤΖΗΛΙΆΔΗΣ ΑΛΈΞΑΝΔΡΟΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΌ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΌ ΜΗΧΑΝΟΛΌΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ ΔΑΣΟΛΌΓΟΣ
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ΠΑΡΆΡΤΗΜΑ Α

ΣΤΟΙΧΕΊΑ ΟΧΗΜΆΤΩΝ

M.K.E.: e65d1b3a-6012-4413-9b50-a8510893da41



Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ [cm3]

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ Ισχύς
[Hp]

ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΉ ΑΣΤΥΝΟΜΊΑ [50.6253.00]

1. ΚΗΗ 8447 Επιβατικό Suzuki Swift 1.242 �̶ 2/11/2018

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΈΣ ΥΠΗΡΕΣΊΕΣ [10.6253.00]

2. ΒΑΖ 3464 Δίκυκλο Peugeot S19 50≤ �̶ -

3. ΚΗΗ 1892 Επιβατικό Fiat Panda 1.242 �̶ 30/9/2008

4. ΚΗΙ 4447 Φορτηγό Κλειστό Renault Kangoo 1.390 �̶ 24/1/2005

5. ΝΕΡ 937 Δίκυκλο Yamaha Crypton 101 �̶ 1/1/1998

6. ΝΚΤ 214 Δίκυκλο Honda ANF125 125 �̶ 23/11/2007

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΚΑΘΑΡΙΌΤΗΤΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΎ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [20.6253.00]

7. ΚΗΗ 1853 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Man 18.285 6.871 �̶ 26/4/2005

8. ΚΗΗ 1915 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Iveco A1VM13 5.880 �̶ 14/1/2009

9. ΚΗΗ 6598 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daimler Chrysler 815 4.249 �̶ 16/6/2004

10. ΚΗΗ 7030 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Iveco IG190EL2CA 6.728 �̶ 18/1/2016

11. ΚΗΗ 7145 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Iveco 160E 6.728 �̶ 4/10/2016

12. ΚΗΗ 7146 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Iveco 160E 6.728 �̶ 4/10/2016
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ [cm3]

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ Ισχύς
[Hp]

ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

13. ΚΗΗ 7147 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Iveco 160E 6.728 �̶ 12/10/2016

14. ΚΗΗ 8198 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daf L1EN2 4.500 �̶ 15/3/2019

15. ΚΗΗ 8199 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Ford CHK1 8.974 �̶ 11/4/2019

16. ΚΗΗ 8200 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Ford CHK1 8.974 �̶ 11/4/2019

17. ΚΗΗ 8470 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Ford CHK1 8.974 �̶ 11/4/2019

18. ΚΗΗ 8471 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Ford CHK1 8.974 �̶ 11/4/2019

19. ΚΗΗ 8472 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Ford CHK1 8.974 �̶ 11/4/2019

20. ΚΗΙ 3778 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Man 10.600 �̶ 5/4/2002

21. ΚΗΙ 3798 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daimler Chrysler 2635K 11.946 �̶ 17/7/2002

22. ΚΗΙ 3810 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daimler Chrysler 952.50 6.374 �̶ 27/8/2002

23. ΚΗΙ 4797 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daimler Chrysler 1318 4.249 �̶ 16/6/2004

24. ΚΗΙ 6818 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Iveco IG190EL2CA 6.728 �̶ 18/1/2016

25. ΚΗΙ 7166 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daimler Chrysler  2641 11.946 �̶ 20/7/2005

26. ΚΗΙ 7802 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daimler Chrysler  930.14 11.946 �̶ 18/10/2006

27. ΚΗΙ 7835 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Mercedes 1829K 952 6.374 �̶ 11/4/2007
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ [cm3]

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ Ισχύς
[Hp]

ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

28. ΚΗΙ 7945 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daimler Chrysler 930.14 11.946 �̶ 1/2/2008

29. ΚΗΟ 8723 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daimler Chrysler 1823K 6.374 �̶ 22/2/2000

30. ΚΗΟ 8825 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daimler Chrysler 1823K 6.374 �̶ 11/10/2000

31. ΚΗΗ 8473 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Ford Cargo 12.740 �̶ 11/4/2019

32. ΚΗΗ 1928 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Γερανοφόρο Iveco E2NP00 7.790 �̶ 25/8/2009

33. ΚΗΗ 1929 Φορτηγό Βυτιοφόρο MAN TGM 18280 6.871 �̶ 1/4/2009

34. ΚΗΙ 7949 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Nissan TK3.95 4.462 �̶ 15/2/2008

35. ΚΗΗ 1973 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Nissan ATLEON 2.953 �̶ 19/11/2009

36. ΚΗΗ 1974 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Nissan ATLEON 2.953 �̶ 19/11/2009

37. ΚΤΥ 1074 Φορτηγό Κλειστό Iveco Daily 2.998 �̶ 26/08/2021

38. ΚΗΗ 1871 Φορτηγό Ανοικτό Ford Werke 2AW 2.500 �̶ 21/5/2008

39. ΚΗΗ 7138 Φορτηγό Ανοικτό Peugeot Boxer 2.198 �̶ 9/6/2016

40. ΚΗΗ 7139 Φορτηγό Ανοικτό Peugeot Boxer 2.198 �̶ 9/6/2016

41. KHH 8737 Φορτηγό Ανοικτό Nissan Navara D231 2.298 �̶ 16/11/2020

42. ΚΗΟ 8821 Φορτηγό Ανοικτό Toyota Hilux 2.446 �̶ 7/11/2000
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ [cm3]

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ Ισχύς
[Hp]

ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

43. ΚΗΗ 2031 Φορτηγό Ανοικτό Fiat Strada 1.248 �̶ 2/10/2017

44. ΚΗΙ 7211 Φορτηγό Ανοικτό Piaggio Porter Maxi 1.296 �̶ 2/9/2005

45. ΚΗΙ 7944 Φορτηγό Κλειστό Opel Combo-C-VAN 1.248 �̶ 24/1/2008

46. ΚΗΗ 6477 Επιβατικό Skoda Fabbia 1.390 �̶ 2/7/2013

47. ΚΗΗ 7144 Επιβατικό Subaru Justy 998 �̶ 6/8/2008

48. ΚΗΗ 8443 Επιβατικό Suzuki Swift 1.242 �̶ 2/11/2018

49. ΚΗΗ 8444 Επιβατικό Suzuki Swift 1.242 �̶ 2/11/2018

50. ΚΗΗ 8445 Επιβατικό Suzuki Swift 1.242 �̶ 2/11/2018

51. ΚΗΗ 8446 Επιβατικό Suzuki Swift 1.242 �̶ 2/11/2018

52. ΝΜΙ 920 Τρίκυκλο Piaggio SPA 218 �̶ 21/10/2008

53. ΝΜΙ 921 Τρίκυκλο Piaggio SPA 218 �̶ 21/10/2008

54. ΝΗΕ 327 Δίκυκλο Honda Astrea SU 97 �̶ 24/1/2002

55. ΝΗΙ 119 Δίκυκλο Yamaha XC 125F 124 �̶ 17/7/2002

56. ΝΜΗ 585 Δίκυκλο Piaggio M38 124 �̶ 28/7/2008

57. ΧΕΤ 994 Δίκυκλο Kwang Yang People S 50 �̶ 13/2/2007

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΚΑΘΑΡΙΌΤΗΤΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΎ (ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ ΈΡΓΟΥ) [20.6252.00]
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ [cm3]

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ Ισχύς
[Hp]

ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

58. ΜΕ 103714 Σάρωθρο Bucher CC2020-40 �̶ 84 11/6/2012

59. ΜΕ 134919 Σάρωθρο Bucher CC5006 �̶ 160 21/12/2016

60. ΜΕ 94947 Σάρωθρο Sicas NA M2 �̶ 175 9/3/2007

61. ΜΕ 87611 Πλυντήριο Κάδων DAF FALF45 220-E12 �̶ 220 16/11/2005

62. ΜΕ 132471 Πλυντήριο Κάδων DAF L2EN3 �̶ 286 9/3/2016

63. ΜΕ 141006 Πλυντήριο Κάδων DAF L2EN3/LF260FA �̶ 264 17/5/2019

64. ΜΕ 81035 Καλαθοφόρο MAN 12225 �̶ 220 25/8/2004

65. ΜΕ 98712 Καλαθοφόρο Mercedes 1013/32 �̶ 180 10/9/2007

66. ΜΕ 81039 Φορτωτής Case 70XT �̶ 83 25/8/2004

67. ΜΕ 111135 Εκσκαφέας – Φορτωτής JCB 32CXCSM 4T �̶ 101 30/10/2009

68. ΜΕ 143003 Εκχιονιστικό Mercedes UGE-232 �̶ 156 13/2/2020

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ – ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ – ΚΟΙΝΩΝΙΚΈΣ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [15.6253.00]

69. ΚΗΙ 7942 Λεωφορείο Αστικό Irisbus 203E.7.96 5.880 15+10+1 Θέσεων 14/1/2008

70. ΚΗΗ 2024 Λεωφορείο Μεταφοράς Προσωπικού Temsa BG1 6.871 33 Θέσεων 12/4/2010

71. ΚΗΗ 1977 Επιβατικό Daewoo Matiz 796 �̶ 6/12/2005
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ [cm3]

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ Ισχύς
[Hp]

ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

72. ΚΗΗ 1990 Επιβατικό Dacia Santero 1.390 �̶ 3/11/2009

73. ΚΗΗ 6479 Επιβατικό Lancia Ypsilon 1.242 �̶ 28/3/2013

74. ΚΗΗ 6585 Επιβατικό Daewoo Matiz 796 �̶ 19/12/2007

75. ΚΗΙ 4448 Φορτηγό Κλειστό Renault Traffic 1.998 �̶ 20/4/2005

76. ΚΗΟ 8508 Φορτηγό Κλειστό Mercedes 410D 2.874 �̶ 20/5/1999

ΠΡΆΣΙΝΟ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [35.6253.00]

77. ΑΜ 59928 Γεωργικός Ελκυστήρας Kubota  B 7100 DP �̶ 16 30/4/1992

78. ΑΜ 61696 Γεωργικός Ελκυστήρας Belarus MTZ-220 �̶ 24 1/1/1997

79. ΑΜ 66174 Γεωργικός Ελκυστήρας John Deer JD4115 �̶ 24 8/12/2004

80. ΑΜ 67969 Γεωργικός Ελκυστήρας Kubota M6040 DTHQ-EC �̶ 66 16/9/2014

ΤΕΧΝΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [30.6253.00]

81. ΚΗΗ 1956 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Iveco Trakker 12.882 �̶ 16/7/2009

82. ΚΗΗ 2012 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Γερανοφόρο Volvo FE E5 7.146 �̶ 27/1/2010

83. ΚΗΟ 8499 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Mercedes 11.309 �̶ 13/11/1996

84. ΚΗΙ 3791 Φορτηγό Κλειστό Renault Kangoo 1.390 �̶ 21/5/2002
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ [cm3]

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ Ισχύς
[Hp]

ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

85. ΚΗΙ 3792 Φορτηγό Κλειστό Renault Kangoo 1.390 �̶ 21/5/2002

86. ΚΗΗ 1887 Φορτηγό Ανοικτό Mitsubishi L200 2.477 �̶ 27/8/2008

87. ΚΗΙ 4668 Φορτηγό Ανοικτό Mitsubishi L200 2.477 �̶ 5/11/2002

88. ΚΗΙ 4754 Φορτηγό Ανοικτό Toyota Hilux 2.494 �̶ 19/11/2003

89. ΚΗΙ 4755 Φορτηγό Ανοικτό Toyota Hilux 2.494 �̶ 19/11/2003

90. ΚΗΙ 6882 Φορτηγό Ανοικτό Mitsubishi L200 2.477 �̶ 2/2/2005

91. ΚΗΗ 2055 Επιβατικό Opel Astra 1.364 �̶ 26/5/2005

92. ΚΗΗ 1878 Επιβατικό Suzuki Vitara 1.995 �̶ 27/6/2008

93. ΚΗΙ 4445 Επιβατικό Renault Clio 1.149 �̶ 12/5/2005

ΤΕΧΝΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ (ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ) [30.6252.00]

94. ΜΕ 115449 Εκσκαφέας-Φορτωτής JCB 3XC4 �̶ 86 2/12/2009

95. ΜΕ 115497 Εκσκαφέας-Φορτωτής Caterpillar 442E �̶ 101 29/1/2010

96. ΜΕ 77523 Εκσκαφέας-Φορτωτής Case 580SM �̶ 89 4/2/2004

97. ΜΕ 54940 Καλαθοφόρο Nissan L50.095 �̶ 89 12/6/1996

98. ME 144146 Καλαθοφόρο Iveco IS 52C12 BA �̶ 160 21/7/2020
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ [cm3]

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ Ισχύς
[Hp]

ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

99. ME 144147 Καλαθοφόρο Iveco IS 52C12 BA �̶ 160 21/7/2020

100. ΜΕ 78893 Πυροσβεστικό Opel Blitz 300-6 �̶ 109 7/3/2000

101. ΜΕ 86801 Οδοστρωτήρας Bomag BW 120 AD-4 �̶ 34 10/8/2005

102. ΜΕ 99033 Φορτωτής Case 410 �̶ 50 22/2/2008
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ΟΧΉΜΑΤΑ ΥΠΌ ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ

Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΈΣ ΥΠΗΡΕΣΊΕΣ [10.6253.00]

103. Υπό Προσδιορισμό Επιβατικό Ηλεκτροκίνητο - - - -

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΚΑΘΑΡΙΌΤΗΤΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΎ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [20.6253.00]

104. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο DAF max 7300 - -

105. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο DAF max 7300 - -

106. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Mercedes max 7800 - -

107. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Mercedes max 7800 - -

108. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Mercedes max 7800 - -

109. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Mercedes max 7800 - -

110. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Mercedes max 7800 - -

111. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Mercedes max 7800 - -

112. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανατρεπόμενο - max 7800 - -

113. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Ηλεκτροκίνητο - - - -

114. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Ηλεκτροκίνητο - - - -
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ΟΧΉΜΑΤΑ ΥΠΌ ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ

Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

115. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Ηλεκτροκίνητο - - - -

116. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Ηλεκτροκίνητο - - - -

117. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Απορριμματοφόρο Ηλεκτροκίνητο - - - -

118. Υπό Προσδιορισμό Επιβατικό SUV Ηλεκτροκίνητο - - - -

119. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανατρεπόμενο - - - -

120. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανατρεπόμενο - - - -

121. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανοικτό - - - -

122. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανοικτό - - - -

123. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Κλειστό - - - -

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΚΑΘΑΡΙΌΤΗΤΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΎ (ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ ΈΡΓΟΥ) [20.6252.00]

124. Υπό Προσδιορισμό Φορτωτής Ηλεκτροκίνητος - - - -

125. Υπό Προσδιορισμό Σάρωθρο - - - -

126. Υπό Προσδιορισμό Σάρωθρο Ηλεκτροκίνητο - - - -

127. Υπό Προσδιορισμό Σάρωθρο Ηλεκτροκίνητο - - - -
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ΟΧΉΜΑΤΑ ΥΠΌ ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ

Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

128. Υπό Προσδιορισμό Σάρωθρο Ηλεκτροκίνητο - - - -

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ – ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ – ΚΟΙΝΩΝΙΚΈΣ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [15.6253.00]

129. Υπό Προσδιορισμό Λεωφορείο Μεταφοράς Προσωπικού Ηλεκτροκίνητο - - - -

130. Υπό Προσδιορισμό Επιβατικό - - - -

131. Υπό Προσδιορισμό Επιβατικό Ηλεκτροκίνητο - - - -

132. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Κλειστό Ηλεκτροκίνητο - - - -

ΠΡΆΣΙΝΟ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [35.6253.00]

133. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανατρεπόμενο Ηλεκτροκίνητο - - - -

ΤΕΧΝΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [30.6253.00]

134. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Κλειστό - - - -

135. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Κλειστό - - - -

136. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανοικτό - - - -

137. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανοικτό - - - -

138. Υπό Προσδιορισμό Φορτηγό Ανοικτό - - - -
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ΟΧΉΜΑΤΑ ΥΠΌ ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ

Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑΣ
ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΌΣ

[cm3]
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΉ

Ισχύς [Hp]
ΗΜΕΡΟΜΗΝΊΑ ΈΚΔΟΣΗΣ

1ΗΣ ΆΔΕΙΑΣ

139. Υπό Προσδιορισμό Επιβατικό Ηλεκτροκίνητο - - - -

ΤΕΧΝΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ (ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ) [30.6252.00]

140. Υπό Προσδιορισμό Φορτωτής - - - -
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ΠΑΡΆΡΤΗΜΑ Β

ΟΧΉΜΑΤΑ ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΌ ΑΣΦΑΛΙΖΌΜΕΝΟ ΚΕΦΆΛΑΙΟ ΈΝΑΝΤΙ ΘΡΑΎΣΗΣ

ΚΡΥΣΤΆΛΛΩΝ

M.K.E.: e65d1b3a-6012-4413-9b50-a8510893da41



Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑ

Σ

ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ
ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΑΣΦΑΛΙΖΌΜΕΝΟ ΚΕΦΆΛΑΙΟ

ΈΝΑΝΤΙ ΘΡΑΎΣΗΣ

ΚΡΥΣΤΆΛΛΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΈΣ ΥΠΗΡΕΣΊΕΣ [10.6253.00]

1. ΒΑΖ 3464 Δίκυκλο Peugeot S19 0,00€

2. ΝΕΡ 937 Δίκυκλο Yamaha Crypton 0,00€

3. ΝΚΤ 214 Δίκυκλο Honda ANF125 0,00€

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΚΑΘΑΡΙΌΤΗΤΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΎ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [20.6253.00]

4. ΚΗΗ 1853 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Man 18.285 0,00€

5. ΚΗΙ 3778 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Man 0,00€

6. ΚΗΟ 8723 Φορτηγό Απορριμματοφόρο Daimler Chrysler 1823K 0,00€

7. ΚΗΗ 1973 Φορτηγό Ανατρεπόμενο Nissan ATLEON 0,00€

8. ΝΜΙ 920 Τρίκυκλο Piaggio SPA 500,00€

9. ΝΜΙ 921 Τρίκυκλο Piaggio SPA 500,00€

10. ΝΗΕ 327 Δίκυκλο Honda Astrea SU 0,00€

11. ΝΗΙ 119 Δίκυκλο Yamaha XC 125F 0,00€

12. ΝΜΗ 585 Δίκυκλο Piaggio M38 0,00€

13. ΧΕΤ 994 Δίκυκλο Kwang Yang People S 0,00€

14. ΜΕ 103714 Σάρωθρο Bucher CC2020-40 2.000,00€

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΚΑΘΑΡΙΌΤΗΤΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΎ (ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ ΈΡΓΟΥ) [20.6252.00]

15. ΜΕ 134919 Σάρωθρο Bucher CC5006 2.000,00€

16. ΜΕ 94947 Σάρωθρο Sicas NA M2 0,00€

17. ΜΕ 111135 Εκσκαφέας – Φορτωτής JCB 32CXCSM 4T 2.000,00€

18. ΜΕ 143003 Εκχιονιστικό Mercedes UGE-232 2.000,00€

ΥΠΗΡΕΣΊΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ – ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ – ΚΟΙΝΩΝΙΚΈΣ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [15.6253.00]

19. ΚΗΙ 7942 Λεωφορείο Αστικό Irisbus 203E.7.96 2.000,00€
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Α.Α.
ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΊΑ

Σ

ΕΊΔΟΣ ΟΧΉΜΑΤΟΣ
ΕΜΠΟΡΙΚΌΣ ΤΎΠΟΣ

ΟΧΉΜΑΤΟΣ

ΑΣΦΑΛΙΖΌΜΕΝΟ ΚΕΦΆΛΑΙΟ

ΈΝΑΝΤΙ ΘΡΑΎΣΗΣ

ΚΡΥΣΤΆΛΛΩΝ

20. ΚΗΗ 2024
Λεωφορείο Μεταφοράς 
Προσωπικού

Temsa BG1 2.000,00€

ΠΡΆΣΙΝΟ (ΟΧΉΜΑΤΑ) [35.6253.00]

21. ΑΜ 59928 Γεωργικός Ελκυστήρας Kubota  B 7100 DP 0,00€

22. ΑΜ 61696 Γεωργικός Ελκυστήρας Belarus MTZ-220 0,00€

23. ΑΜ 66174 Γεωργικός Ελκυστήρας John Deer JD4115 0,00€

24. ΑΜ 67969 Γεωργικός Ελκυστήρας
Kubota M6040 DTHQ-
EC

2.000,00€

ΤΕΧΝΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ (ΜΗΧΑΝΉΜΑΤΑ) [30.6252.00]

25. ΜΕ 115449 Εκσκαφέας – Φορτωτής JCB 3XC4 2.000,00€

26. ΜΕ 115497 Εκσκαφέας – Φορτωτής Caterpillar 442E 2.000,00€

27. ΜΕ 77523 Εκσκαφέας-Φορτωτής Case 580SM 2.000,00€

28. ΜΕ 54940 Καλαθοφόρο Nissan L50.095 0,00€

29. ΜΕ 78893 Πυροσβεστικό Opel Blitz 300-6 0,00€

30. ΜΕ 86801 Οδοστρωτήρας Bomag BW 120 AD-4 0,00€
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ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Υπάλληλος στο Τμήμα ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ


